فلهدا، شما را دعوت می‌کنیم، بدون تأمل و تردید برای تأسیس این نظام باشکوه کار کنید تا دولت‌های بزدل امروزی که مسلمانان در هر گوشهٔ دنیا در آن زیست دارند را منهدم سازیم و چهرهٔ واقعی امنیت و سعادت را برای امت به ارمغان بیاوریم.

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان در دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شمارهٔ صدور: 029/1441

17 ذوالقعدة 1441 هـ.ق.

8 ژولای 2020 م.

مترجم: عبدالله صالحی